
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

 
  Estado do Paraná. 

  
 

 

                                                              

 
                               DECRETO Nº 66 /2024 

 
 
 

EMENTA: Torna nulo e sem efeito, o edital de convocação 
023/2024, que convoca para posse em concurso público N° 
01/2023 

 
 
 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, o Sr. 
Deodato Matias, no uso das atribuições que lhes são conferidas 
pela 297/08; 

 
 
 
                                DECRETA 
  

 
 Art. 1º - Torna nulo e sem efeito, o edital de convocação 023/2024, 
que convoca para posse em concurso público N° 01/2023, tendo 
em vista que o candidato foi convocado no edital 022/2024. 

 
                         Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
    Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial ao 
edital de convocação 23/2024, de 02/05/2024. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos três dias do mês 

de maio do ano de dois mil e vinte e quatro. 
 

 
 
 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito do Município de Arapuã 

 

1

Arapuã, Sexta-Feira, 03 de Maio de 2024  Edição Nº:  790

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/05/2024 às 21:46:18

                               1 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 025/2024 PARA POSSE EM 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

  

 
Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso 
Público, regido pelo Edital de abertura n° 01/2023. 
 

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público 
aberto pelo Edital 001/2023, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, a comparecer à 
Sede da Prefeitura Municipal, situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo 
máximo de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para 
tomar posse ao cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo 
edital nº 01/2023, supra indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência 
prevista no artigo 13 da Lei n° 8.429/92: 

 
  

NOME  CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA 

JUAN VITTOR MIRANDA 5 º LUGAR  MÉDICO  40 HORAS SEMANAL 

 
 

 
 

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do 
candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de 
classificação. 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos três dias do mês de maio 
do ano de dois mil e vinte e quatro. 

 
 
 
 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito Municipal  

 

2

Arapuã, Sexta-Feira, 03 de Maio de 2024  Edição Nº:  790

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/05/2024 às 21:46:18

                               2 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 52/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: STUDANTIL ATACADO IVAPORÃ LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 
DE ALIMENTAÇÃO DE PADARIA E DE ITENS QUE RESTARAM DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO 
10/2023, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO MUNCIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 9.001,68 (Nove Mil e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/04/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/04/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 20/2023. 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 53/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLEMILDA EVARISTO BEBEM 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 
DE ALIMENTAÇÃO DE PADARIA E DE ITENS QUE RESTARAM DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO 
10/2023, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO MUNCIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 26.733,21 (Vinte e Seis Mil, Setecentos e Trinta e Três Reais e Vinte e Um Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/04/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/04/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 20/2023. 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 54/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: APARECIDO RAMOS ALVAREZ 88178960982 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 
DE ALIMENTAÇÃO DE PADARIA E DE ITENS QUE RESTARAM DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO 
10/2023, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO MUNCIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 9.946,20 (Nove Mil, Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/04/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/04/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 20/2023. 
 
 

3

Arapuã, Sexta-Feira, 03 de Maio de 2024  Edição Nº:  790

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/05/2024 às 21:46:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-05-03T21:46:18-0300




